
 

 

Zarządzenie Nr 94/2024  

Burmistrza Miasta i Gminy Jadów 

 z dnia 16 października 2024 r.  

zmieniające zarządzenie Nr 91/2018 Wójta Gminy Jadów z dnia 31 grudnia 2018r.  

w sprawie ustalenia Regulaminu pracy dla pracowników  

Urzędu Gminy Jadów 

Na podstawie art. 104-1043  ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. Kodeks pracy (Dz.U. z 2023r. 

poz.1465 z późn.zm.) zarządzam, co następuje:  

                                                                   § 1 

W zarządzeniu Nr 91/2018 Wójta Gminy Jadów z dnia 31 grudnia 2018 r. w sprawie  ustalenia 

Regulaminu pracy dla pracowników Urzędu Gminy Jadów wprowadza się następujące zmiany: 

                                                                   § 2 

Załącznik nr 2 ,, Tabela przydziału środków higieny osobistej dla pracowników Urzędu 

Gminy Jadów” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.  

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi ds. kadr. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od dnia podania do wiadomości  

pracowników. 

§ 4 

Zobowiązuje się Sekretarza Gminy do zapoznania pracowników Urzędu Miasta i Gminy Jadów 

ze zmianami w Regulaminie. 

                                                                   

                                                                 Burmistrz Miasta i Gminy Jadów 

                                                                   Rafał  Rozpara 



 

Załącznik nr 2 

do Zarządzenia Nr 94/2024 

Burmistrza Miasta i Gminy Jadów 

z dnia 16 października 2024r. 
 

 

Tabela przydziału środków higieny osobistej dla pracowników 

Urzędu Gminy Jadów 

 

 

Ustala się jedną grupę stanowisk, na których zatrudnieni pracownicy uprawnieni są do 

otrzymywania środków higieny osobistej. 

 

 

Grupa 

zabrudzenia 

 

Grupa zawodowa Rodzaj środków higieny 

osobistej 

Częstotliwość 

przydziału 

 

II 

 

 

- pracownicy biurowi 

- ścierki do naczyń   - 2 szt. 

- ścierka do kurzu     - 2 szt./pokój 

na rok 

na rok 

 

 
 


